

  

  
  

    
    

    


  
    
      
        
          

  [image: FLASHAIR LEDLight] 



          

    navigace



  	produkty
	Přehled produktů
	Systém NauticProfil®
	NP montážní profily
		NP montážní profily řady S
	NP montážní profily řady H
	NP montážní profily řady R
	NP montážní profily I série
	NP montážní profily řady W
	NP Blind



	NP Lineární lehké vložky
		NP Mayflower-3
	NP Sta. Maria-6 
	NP Vítězství-7
	NP Navigator-3
	NP Iago-2
	NP Nova-6
	NP Pegasus-4
	NP Defiant



	Světelné vložky NP Focus
		NP Focus-4 1CH
	NP Focus-4 1CH Darklight
	NP Focus-3 4CH
	NP Focus-3 4CH Darklight



	Rozšíření NP-1
	Solaris-2
	Osvětlení platformy DB
	NP PicoSpots
	Modulární systém H2flex
	SAPP 1000/1500
	Ovladače
		Casambi Controller CC
	CV regulátoru Casambi
	PWM regulátor CC



	Barvy profilů a řešení rohů



	myLuminaire
	Projekty
	Pronásledovat
	O FLASHAAR®
	Zprávy
	servis
		Světelná laboratoř
	Zalévací rostlina
	Speciální světla
	Přestavba



	TechClips
	FAQ a glosář
	EPREL



	Kontakt
	Stahování
	Němec




  	produkty
	Přehled produktů
	Systém NauticProfil®
	NP montážní profily
		NP montážní profily řady S
	NP montážní profily řady H
	NP montážní profily řady R
	NP montážní profily I série
	NP montážní profily řady W
	NP Blind



	NP Lineární lehké vložky
		NP Mayflower-3
	NP Sta. Maria-6 
	NP Vítězství-7
	NP Navigator-3
	NP Iago-2
	NP Nova-6
	NP Pegasus-4
	NP Defiant



	Světelné vložky NP Focus
		NP Focus-4 1CH
	NP Focus-4 1CH Darklight
	NP Focus-3 4CH
	NP Focus-3 4CH Darklight



	Rozšíření NP-1
	Solaris-2
	Osvětlení platformy DB
	NP PicoSpots
	Modulární systém H2flex
	SAPP 1000/1500
	Ovladače
		Casambi Controller CC
	CV regulátoru Casambi
	PWM regulátor CC



	Barvy profilů a řešení rohů



	myLuminaire
	Projekty
	Pronásledovat
	O FLASHAAR®
	Zprávy
	servis
		Světelná laboratoř
	Zalévací rostlina
	Speciální světla
	Přestavba



	TechClips
	FAQ a glosář
	EPREL



	Kontakt
	Stahování
	Němec




        

      

    

  



  
    
      

        Home  




404 (Stránka nenalezena)Jejda!

    Vyhodil jsi do povětří internet. 

  


  
    
      

        
Stránka, kterou hledáte, zde již není nebo vůbec nikdy neexistovala (problém). Pomocí níže uvedeného formuláře můžete zkusit vyhledat to, co hledáte. Pokud to stále neposkytuje výsledky, které hledáte, můžete vždy začít znovu z domovské stránky. 



  
      

  Vyhledávání
  



      

    

  



    

  

    
    [image: hruška] 


IDEA



Podělte se s námi o své nápady na světla nebo světelné efekty! Jsme sparing partneři pro vaši kreativitu. 

[image: bubliny] 


RADA



Společně najdeme dokonalé řešení. Poradíme vám s proveditelností a realizací vašeho projektu. 

[image: organizační schéma] 


PLÁNOVÁNÍ



Využijte našich odborných znalostí a zkušeností. S našimi produkty vás podporujeme v konkrétním plánování. 

[image: letec] 


IMPLEMENTACE



Promyšlené systémy zaručují snadnou instalaci vašich světel. Pomůžeme vám s případnými dotazy – radou a podporou! 

[image: cílová] 


SPOKOJENOST



Naše služba je přesvědčivá od nápadu až po realizaci. Zkus to! 








[image: T100_21_Member_2_vect] 


TOP 100

[image: Nejnovější katalog] 


Nejnovější katalog

[image: pdcacert_Siegel-9001_14001_small] 


 
systém managementu
 jakosti a  DIN EN ISO 9001/14001














FLASHAAR LEDLight GmbH & Co. KG | Gaustrasse 13-15 | 55411 Bingen am Rhein | Německo | +49 6721 9195-0 |  *chráněný email*


	otisk


	Podmínky


	Ochrana dat


	Změňte nastavení soukromí


	Historie nastavení soukromí


	Odvolat souhlas








  Výzkum, vývoj a výroba v Bingen am Rhein






    
  


     

    
    
          

  
   


















